[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Новгородская область

ДУМА ЛЮБЫТИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
Р Е Ш Е Н И Е
Об утверждении структуры   Администрации Любытинского

муниципального района

Принято Думой муниципального района  19.04.2019  года

Дума  муниципального района
РЕШИЛА:

1.Утвердить прилагаемую структуру Администрации Любытинского муниципального района.

2. Признать утратившим силу решение Думы муниципального района от 30.11.2017 №203  «Об утверждении структуры Администрации Любытин- ского муниципального района», от 19.10.2018  № 257 № «О внесении изменений в структуру  администрации».

3 Данное решение вступает в законную силу с 01.07.2019 года.

4. Опубликовать решение в бюллетене  «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального района в информационно-коммуникационной сети Интернет.
Заместитель председателя
Думы муниципального района          И.Л.Трошкова
19.04.2019
№ 289
Глава
муниципального района         А.А.Устинов
Утверждена

решением Думы

муниципального района

  от 19.04.2019  № 289
СТРУКТУРА

Администрации Любытинского муниципального района

	Наименование структурной единицы

	1.Руководство

	Глава муниципального района

	Первый заместитель Главы администрации

	Заместитель Главы администрации района

	Заместитель Главы администрации района

	2. Отраслевые (функциональные) органы с правами юридического лица

	Комитет образования Администрации

	Комитет финансов Администрации

- бюджетный отдел;
- отдел бухгалтерского учета и отчетности

	Комитет   культуры, спорта и туризма   Администрации

- отдел ЗАГС;
- архивный отдел

	3. Структурные подразделения,  не наделенные правами юридического лица

	Комитет инвестиционной политики

 - отдел экономики, потребительского рынка  и  сельского хозяйства;
-  отдел имущественных отношений

	Комитет жилищно-коммунального хозяйства
- отдел ЖКХ, строительства и дорожного хозяйства;
- отдел архитектуры и градостроительства

	Организационный отдел

	Отдел бухгалтерского учета

	Отдел    муниципального заказа

	Отдел  правового обеспечения и работы с населением

	Главный специалист по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям

	Ведущий  специалист    по мобилизационной подготовке в муниципальном районе

	Ведущий специалист, ответственный секретарь районной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав